
UCHWAŁA NR XL.266.2021 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r. 
poz.1372 i 1834), art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 222, 221, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305,1236,1535,1773, 1927 i 1981) Burmistrz Ujazdu 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 40 740 371,94 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - 32 486 599,00 zł 

2. Dochody majątkowe - 8 253 772,94 zł 

- jak w tabeli Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 41 403 141,73 zł, 

- jak w tabeli Nr 2. 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 29 819 636,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 21 889 299,77 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 14 915 742,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 973 557,77 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie  2 416 934,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 214 997,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 270 000,00 zł; 

5) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową poręczenia przez Gminę w kwocie 28 406,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  kwotę 11 583 504,96 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 763 504,96 zł; 

2) dotacje na zadania inwestycyjne w kwocie 820 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 662 769,79 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

- kredyty, pożyczki w kwocie 662 769,79 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 146 769,79 zł. w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 740 000,00 zł, 

- kredyty, pożyczki w kwocie 1 207 724,79 zł, 

- spłata udzielonej pożyczki w kwocie 199 045,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 484 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 3 207 724,79 zł. w tym: 

- maksymalna wysokość kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu do kwoty  
2 000 000,00 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 42 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 78 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
55 000,00 zł, w tym: 

- na realizacje gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
42 000,00 zł, 

- na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 13 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 15 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 
w kwocie: 

- dochody  4 553 046,00 zł, 

- wydatki  4 553 046,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki, na które planuje się otrzymać dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gminy w kwocie: 

- dochody  254 000,00 zł, 

- wydatki  254 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 
w kwocie 3 236 934,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

- przychody  3 696 000,00 zł, 

- koszty  3 696 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 328 354,71 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 3 207 724,79 zł, w tym na: 

- pokrycie planowanego deficytu w wysokości  662 769,79 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu 
papierów wartościowych w wysokości 544 955,00 zł, 

- pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 2 0000 000,00 zł; 

2) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
rachunku podstawowego. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku  i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                                                            PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2022  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ ŹRÓDŁA DOCHODÓW                PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

020 LEŚNICTWO 1 500,00 1 500,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1 500,00 1 500,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 500,00 1 500,00 0,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00 0,00

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 1 925 659,71 0,00 1 925 659,71

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40002 Dostraczanie wody 1 925 659,71 1 925 659,71

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 1 925 659,71 1 925 659,71

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

   inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych

   z Przeciwdziałaniem COVID-19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 104 613,23 0,00 3 104 613,23

60095 Pozostała działalność 3 104 613,23 3 104 613,23

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 3 104 613,23 3 104 613,23

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 3 104 613,23 3 104 613,23

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 2 660 780,03 2 660 780,03

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 443 833,20 443 833,20

ze środków, o których mowa w art.5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2,

pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 575 200,00 65 200,00 510 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 200,00 65 200,00 510 000,00

 - wpływy z opłat za trwały  zarząd, użytkowanie 2 000,00 2 000,00

   i służebności

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 50 000,00 50 000,00

   jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

   odrębnych ustaw

 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 7 000,00 7 000,00

   nieruchomości

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6 000,00 6 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 -wpływy z  pozostałych odsetek 200,00 200,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 10 000,00 10 000,00

wieczystego w prawo własności

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



Dochody ze sprzedaży majątku: 500 000,00 500 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 500 000,00 500 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 014,00 102 014,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 914,00 93 914,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 93 914,00 93 914,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 000,00 3 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 100,00 5 100,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 5 100,00 5 100,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

751 URZĘDY NACZELNYCH  ORGANÓW WŁADZY 1 304,00 1 304,00 0,00

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 304,00 1 304,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 3



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 304,00 1 304,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 OBRONA NARODOWA 900,00 900,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 900,00 900,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 10 128,00 10 128,00 0,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 1 200,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 200,00 1 200,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75414 Obrona cywilna 8 928,00 8 928,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8 928,00 8 928,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 4



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 18 520 167,00 18 520 167,00 0,00

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 4 000,00 4 000,00

   fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 9 561 100,00 9 561 100,00 0,00

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

 - wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00 9 000 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 235 000,00 235 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 51 000,00 51 000,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00 67 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 100,00 100,00

   komorniczej i kosztów upomnień

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 8 000,00 8 000,00

   podatków i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 2 771 000,00 2 771 000,00 0,00

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

 - wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 1 400 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 560 000,00 560 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 3 000,00 3 000,00

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 5



 - wpływy z podatku od środków transportowych 510 000,00 510 000,00

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 3 000,00 3 000,00

   komorniczej i kosztów upomnień

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 10 000,00 10 000,00

   podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 138 000,00 138 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

 - wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 23 000,00

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 55 000,00 55 000,00

   alkoholowych

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 60 000,00 60 000,00

   samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 6 046 067,00 6 046 067,00 0,00

budżetu państwa

 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 795 665,00 5 795 665,00

 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 402,00 250 402,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 995 367,00 7 995 367,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 7 985 367,00 7 985 367,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 7 121 154,00 7 121 154,00 0,00

samorządu terytorialnego

 - część oświatowa 7 121 154,00 7 121 154,00

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 6



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 852 646,00 852 646,00 0,00

 - część wyrównawcza, z tego: 852 646,00 852 646,00

                                    kwota uzupełniająca 852 646,00 852 646,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00

 - wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych 10 000,00 10 000,00

   gromadzonych na rachunkach bankowych

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 11 567,00 11 567,00 0,00

 - część równoważąca 11 567,00 11 567,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 241 015,00 691 015,00 550 000,00

80101 Szkoły podstawowe 565 580,00 15 580,00 550 000,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 580,00 15 580,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 550 000,00 550 000,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 550 000,00 550 000,00

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 550 000,00 550 000,00

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 7



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 235,00 30 235,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 615,00 15 615,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 14 620,00 14 620,00

   realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 200,00 625 200,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach 290 000,00 290 000,00

   realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

 - wpływy z usług 335 200,00 335 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 399 104,00 399 104,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 104,00 55 104,00 0,00

 - wpływy z różnych dochodów 55 104,00 55 104,00

85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 40 000,00 0,00

 - wpływy z usług 40 000,00 40 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 5 000,00 5 000,00 0,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 8



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 000,00 5 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 69 000,00 69 000,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 69 000,00 69 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 92 000,00 92 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 92 000,00 92 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 000,00 59 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 59 000,00 59 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 40 000,00 0,00

 - wpływy z usług 40 000,00 40 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00 29 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 29 000,00 29 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 9



85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

 - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 10 000,00 10 000,00

   na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

   publicznych

855 RODZINA 4 511 100,00 4 511 100,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 716 000,00 2 716 000,00

   zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

   gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   związane z realizacją świadczenia wychowawczego

   stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 709 000,00 1 709 000,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 5 000,00 5 000,00

   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

   innych zadań zleconych ustawami

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 23 000,00 23 000,00 0,00

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 10



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 23 000,00 23 000,00 0,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 58 100,00 58 100,00 0,00

 - wpływy z różnych opłat 58 100,00 58 100,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA 2 352 300,00 188 800,00 2 163 500,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 974 000,00 0,00 974 000,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 974 000,00 974 000,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 974 000,00 974 000,00

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 974 000,00 974 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 556 500,00 7 000,00 549 500,00

 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 7 000,00 7 000,00

   do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 334 500,00 334 500,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 334 500,00 334 500,00

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 11



Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 334 500,00 334 500,00

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 215 000,00 215 000,00

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

   powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych

   źródeł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 640 000,00 640 000,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 640 000,00 640 000,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 640 000,00 640 000,00

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 640 000,00 640 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 15 000,00 15 000,00 0,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

 - wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 166 800,00 166 800,00 0,00

 - wpływy z różnych dochodów 99 000,00 99 000,00

 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 67 800,00 67 800,00

   do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

DOCHODY OGÓŁEM 40 740 371,94 32 486 599,00 8 253 772,94

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 12



DOCHODY OGÓŁEM W TYM: 40 740 371,94 32 486 599,00 8 253 772,94

1 DOCHODY BIEŻĄCE 32 486 599,00 32 486 599,00

Dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu 1 837 046,00 1 837 046,00

administracji rządowej

Dotacje na realizację zadań własnych z zakresu 254 000,00 254 000,00

administracji rządowej

Dotacje na realizację zadań zleconych związane z realizacją 2 716 000,00 2 716 000,00

świadczenia wychowawczego

Subwencja ogólna 7 985 367,00 7 985 367,00

Pozostałe dochody bieżące 19 694 186,00 19 694 186,00

2 DOCHODY MAJĄTKOWE 8 253 772,94 8 253 772,94

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 10 000,00 10 000,00

wieczystego w prawo własności

Dochody ze sprzedaży majątku: 500 000,00 500 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 500 000,00 500 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 5 818 113,23 5 818 113,23

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 5 818 113,23 5 818 113,23

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Strona 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 13



Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 5 159 280,03 5 159 280,03

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 443 833,20 443 833,20

ze środków, o których mowa w art.5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2,

pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 215 000,00 215 000,00

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

   powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych

   źródeł

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 1 925 659,71 1 925 659,71

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

   i zakupów inwestycyjnych związanych z Przeciwdziałaniem 

   COVID-19

Strona 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 14



Strona 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 15



                                       Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                        Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                            PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2022  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                 PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                          Z TEGO:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 78 000,00 78 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 000,00 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 50 000,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00 17 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 000,00 17 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 17 000,00

01095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 11 000,00

020 LEŚNICTWO 2 000,00 2 000,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 2 139 621,90 0,00 2 139 621,90

gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 2 139 621,90 2 139 621,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 139 621,90 2 139 621,90

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 152 998,98 622 998,98 2 530 000,00

60004 Lokalny transport drogowy 150 000,00 150 000,00

Dotacje na zadani bieżące 150 000,00 150 000,00

Wpłaty gminy dla związku " Jedź z nami " 150 000,00 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 680 000,00 0,00 680 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 680 000,00 680 000,00

Dotacje celowe dla starostwa na dofinansowanie 680 000,00 680 000,00

zadań i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 404 000,00 284 000,00 120 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 284 000,00 284 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 284 000,00 284 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 120 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



60017 Drogi wewnętrzne 218 998,98 188 998,98 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 188 998,98 188 998,98

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 188 998,98 188 998,98

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 700 000,00 1 700 000,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 1 700 000,00 1 700 000,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 916 300,00 506 300,00 410 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 000,00 180 000,00 410 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 180 000,00 180 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 000,00 180 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 000,00 410 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 296 300,00 296 300,00 0,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 3



Dotacje na zadania bieżące 296 300,00 296 300,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 296 300,00 296 300,00

zakładu budżetowego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000,00 100 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 100 000,00 100 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 000,00 90 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 001 214,00 5 001 214,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 914,00 93 914,00 0,00

Zadania zlecone 93 914,00 93 914,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 93 914,00 93 914,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 914,00 93 914,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 500,00 152 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 22 500,00 22 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 500,00 22 500,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 4



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 822 000,00 3 822 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 810 000,00 3 810 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 260 000,00 3 260 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 550 000,00 550 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 68 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 68 000,00 68 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00 68 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 650 900,00 650 900,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00 2 100,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 648 800,00 648 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 900,00 537 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 900,00 110 900,00

75095 Pozostała działalność 213 900,00 213 900,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 172 100,00 172 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 100,00 42 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 130 000,00

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 5



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 800,00 41 800,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, I OCHRONY 1 304,00 1 304,00 0,00

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 304,00 1 304,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

Zadania zlecone 1 304,00 1 304,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 304,00 1 304,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 304,00 1 304,00

752 OBRONA NARODOWA 900,00 900,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 0,00

Zadania zlecone 900,00 900,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 700,00 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 478 208,00 278 208,00 200 000,00

PRZECIWPOŻAROWA

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 15 000,00 0,00

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 402 680,00 252 680,00 150 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 387 680,00 237 680,00 150 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 700,00 35 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 201 980,00 201 980,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 50 000,00 50 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

75414 Obrona cywilna 9 528,00 9 528,00 0,00

Zadania zlecone 8 928,00 8 928,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 928,00 8 928,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 928,00 8 928,00

Zadania własne 600,00 600,00 0,00

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 7



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 298 406,00 298 406,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 270 000,00 270 000,00 0,00

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 270 000,00 270 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 28 406,00 28 406,00 0,00

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 130 200,00 130 200,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 200,00 10 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 200,00 10 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 200,00 10 200,00

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 8



75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 000,00 120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 120 000,00

 - rezerwa ogólna 42 000,00 42 000,00

 - rezerwa celowa na realizację zadań własnych 78 000,00 78 000,00

   z zakresu zarządzania kryzysowego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 153 480,00 12 428 580,00 2 724 900,00

80101 Szkoły podstawowe 10 377 410,00 7 812 410,00 2 565 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 291 000,00 291 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 521 410,00 7 521 410,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 058 000,00 6 058 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 463 410,00 1 463 410,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 2 550 000,00 2 550 000,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 2 550 000,00 2 550 000,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 298 050,00 1 298 050,00 0,00

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 9



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 300,00 43 300,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 254 750,00 1 254 750,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 060 000,00 1 060 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 194 750,00 194 750,00

80104 Przedszkola 1 477 750,00 1 317 850,00 159 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 000,00 46 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 271 850,00 1 271 850,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 061 550,00 1 061 550,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 300,00 210 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 900,00 159 900,00

80107 Świetlice szkolne 325 420,00 325 420,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 100,00 13 100,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 312 320,00 312 320,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 620,00 304 620,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 700,00 7 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 298 500,00 298 500,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 206 200,00 206 200,00

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 10



Wpłaty gminy dla związku " Jedź z nami " 206 200,00 206 200,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 92 300,00 92 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92 300,00 92 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 500,00 39 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 39 500,00 39 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 500,00 39 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 181 700,00 1 181 700,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 3 700,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 178 000,00 1 178 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 900,00 537 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 640 100,00 640 100,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 2 050,00 2 050,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 050,00 2 050,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 050,00 2 050,00

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 11



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 32 600,00 32 600,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 32 100,00 32 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 100,00 31 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 120 500,00 120 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 400,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 100,00 120 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 100,00 119 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 195 000,00 195 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 13 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 000,00 13 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 156,00 9 156,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 844,00 3 844,00

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 12



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 42 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 42 000,00 42 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 350,00 34 350,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 650,00 7 650,00

85195 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 130 000,00 130 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 130 000,00 130 000,00

działalność pożytku publicznego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000,00 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 151 071,00 2 151 071,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 340 000,00 340 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 340 000,00 340 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 340 000,00 340 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 763,00 465 763,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe dla gminy Strzelce Opolskie 15 000,00 15 000,00

Strona 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 13



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 447 763,00 447 763,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 307 659,00 307 659,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 104,00 140 104,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 6 990,00 6 990,00 0,00

w rodzinie

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 990,00 6 990,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 990,00 6 990,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 5 500,00 5 500,00 0,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 500,00 5 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 5 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 133 600,00 133 600,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 129 000,00 129 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 600,00 4 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 600,00 4 600,00

Strona 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 14



85215 Dodatki mieszkaniowe 61 000,00 61 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 000,00 61 000,00

85216 Zasiłki stałe 92 720,00 92 720,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 720,00 92 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 836 824,00 836 824,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 010,00 8 010,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 828 814,00 828 814,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 736 002,00 736 002,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92 812,00 92 812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 129 174,00 129 174,00 0,00

opiekuńcze

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 129 174,00 129 174,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 974,00 122 974,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 200,00 6 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 44 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 000,00 44 000,00

85295 Pozostała działalność 35 500,00 35 500,00 0,00

Strona 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 15



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,00 22 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 000,00 13 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 13 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000,00 21 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 16 000,00 16 000,00 0,00

motywacyjnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 16 000,00

855 RODZINA 5 034 678,00 5 034 678,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 707 037,00 2 707 037,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 963,00 8 963,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 713,00 8 713,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00 250,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1 709 000,00 1 709 000,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Strona 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 16



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 525 030,00 1 525 030,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 183 970,00 183 970,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 970,00 181 970,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 67 978,00 67 978,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 67 978,00 67 978,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 352,00 61 352,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 626,00 6 626,00

85508 Rodziny zastępcze 55 000,00 55 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 55 000,00 55 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 55 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 23 000,00 23 000,00 0,00

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 23 000,00 23 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 23 000,00

85516 Systemy opieki nad dziećmi do lat 3 463 700,00 463 700,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

Strona 17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 17



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 461 700,00 461 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 800,00 400 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 900,00 60 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 4 627 537,95 1 123 867,83 3 503 670,12

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 074 233,12 105 000,00 969 233,12

Dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 50 000,00 50 000,00

budżetowego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 55 000,00 55 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 55 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 323,12 119 323,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 849 910,00 849 910,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 849 910,00 849 910,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000,00 13 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 000,00 13 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 13 000,00

Strona 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 18



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 267,83 77 267,83 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 77 267,83 77 267,83

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 267,83 77 267,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 140 437,00 11 000,00 1 129 437,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 11 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 079 437,00 1 079 437,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 1 079 437,00 1 079 437,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 50 000,00 50 000,00

i zakupów inwestycyjnych

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 325 000,00 1 325 000,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 1 325 000,00 1 325 000,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 19



Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe dla gminy Kędzierzyn-Koźle 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 738 000,00 658 000,00 80 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 658 000,00 658 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 658 000,00 658 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00

90019 Wpływy wydatki związane z gromadzeniem środków 15 000,00 15 000,00 0,00

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 166 800,00 166 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 166 800,00 166 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 800,00 166 800,00

90095 Pozostała działalność 57 800,00 57 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 57 800,00 57 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 800,00 57 800,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 623 808,96 1 573 808,96 50 000,00

NARODOWEGO

Strona 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 20



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 223 489,48 1 223 489,48 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 98 600,48 98 600,48

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 98 600,48 98 600,48

Dotacje na zadania bieżące 1 124 889,00 1 124 889,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 1 124 889,00 1 124 889,00

kultury

92116 Biblioteki 224 545,00 224 545,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 224 545,00 224 545,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 224 545,00 224 545,00

kultury

92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami 56 000,00 16 000,00 40 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 10 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 40 000,00 40 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 40 000,00 40 000,00

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

Strona 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 21



92195 Pozostała działalność 119 774,48 109 774,48 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 15 000,00 15 000,00

działalność pożytku publicznego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 94 774,48 94 774,48

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 94 774,48 94 774,48

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 297 412,94 272 100,00 25 312,94

92601 Obiekty sportowe 112 412,94 87 100,00 25 312,94

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 87 100,00 87 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 87 100,00 87 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 312,94 25 312,94

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 185 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 185 000,00 185 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 185 000,00 185 000,00

działalność pożytku publicznego

WYDATKI  OGÓŁEM  W  TYM: 41 403 141,73 29 819 636,77 11 583 504,96

Strona 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 22



1 WYDATKI BIEŻĄCE 29 819 636,77 29 819 636,77

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 915 742,00 14 915 742,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 214 997,00 5 214 997,00

Statutowa działalność jednostek samorządu terytorialnego 6 973 557,77 6 973 557,77

Dotacje na zadania bieżące 2 416 934,00 2 416 934,00

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 270 000,00 270 000,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

2 WYDATKI MAJĄTKOWE 11 583 504,96 11 583 504,96

Dotacje na zadania inwestycyjne 820 000,00 820 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 259 157,96 3 259 157,96

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 7 504 347,00 7 504 347,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których 7 504 347,00 7 504 347,00

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Strona 23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 23



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

           Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                     PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                                          SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2022  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                 PLAN DOTACJI NA 2022 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 830 000,00 150 000,00 680 000,00

60004 Lokalny transport drogowy 150 000,00 150 000,00 0,00

Dotacje bieżące 150 000,00 150 000,00

 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 150 000,00 150 000,00

   terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

   gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

   zadań bieżących

60014 Drogi publiczne powiatowe 680 000,00 0,00 680 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 680 000,00 680 000,00

 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 680 000,00 680 000,00

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 296 300,00 296 300,00 0,00

70095 Pozostała działalność 296 300,00 296 300,00 0,00

Dotacje bieżące 296 300,00 296 300,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 296 300,00 296 300,00

   budżetowego

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 206 200,00 206 200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 206 200,00 206 200,00 0,00

Dotacje bieżące 206 200,00 206 200,00

 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 206 200,00 206 200,00

   terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

   gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

   zadań bieżących

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 15 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 15 000,00 0,00

Dotacje bieżące 15 000,00 15 000,00

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między

   jednostkami samorządu terytorialnego

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 70 000,00 70 000,00 0,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje bieżące 50 000,00 50 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 50 000,00 50 000,00

   budżetowego

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje bieżące 20 000,00 20 000,00

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między

   jednostkami samorządu terytorialnego

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 349 434,00 1 349 434,00 0,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 124 889,00 1 124 889,00 0,00

Dotacje bieżące 1 124 889,00 1 124 889,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 1 124 889,00 1 124 889,00

   instytucji kultury

92116 Biblioteki 224 545,00 224 545,00 0,00

Dotacje bieżące 224 545,00 224 545,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 224 545,00 224 545,00

   instytucji kultury

OGÓŁEM  DOTACJE 2 766 934,00 2 086 934,00 680 000,00

OGÓŁEM DOTACJE W TYM: 2 766 934,00 2 086 934,00 680 000,00

Dotacje bieżące 2 086 934,00 2 086 934,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 680 000,00 680 000,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 3



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

         Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                    PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                 SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2022  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                   PLAN DOTACJI NA 2022 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                                 Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 50 000,00 50 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

851 OCHRONA ZDROWIA 130 000,00 130 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 0,00

Dotacje bieżące 130 000,00 130 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 130 000,00 130 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 50 000,00 0,00 50 000,00

ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 50 000,00 50 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 55 000,00 15 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 40 000,00 40 000,00

 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 40 000,00 40 000,00

   dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00

Dotacje bieżące 15 000,00 15 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 15 000,00 15 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 KULTURA FIZYCZNA 185 000,00 185 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 185 000,00 0,00

Dotacje celowe 185 000,00 185 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 185 000,00 185 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

OGÓŁEM  DOTACJE 470 000,00 330 000,00 140 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                                                                                                                 Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                              PLAN  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  NA  2022  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO  PLAN

NA 2022 ROK W ZŁ.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Ujeździe 11 568 504,96

400 Wytwarzanie zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 139 621,90

40002 Dostarczanie wody 2 139 621,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 139 621,90

 - Cyfryzacja usług komunalnych poprzez zastosowanie w Gminie Ujazd ultradźwiękowych 2 139 621,90

   wodomierzy wraz z systemem zdalnego odczytu i platformy internetowej

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 530 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 680 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 680 000,00

 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 680 000,00

   na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów 265 000,00

w miejscowości Jaryszów ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową

Przebudowa i rozbudowa nawierzchni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 40 000,00

na odcinku Jaryszów -Ujazd

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle ul. 3 Maja 30 000,00

w Ujeździe na odcinku od mostu na rzece Kłodnica do ul. Okrzei

Przebudowa drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd 345 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

 - Przebudowa drogi gminnej ul. Kościelnej w Sieroniowicach 55 000,00

 - Budowa odwodnienia drogi - ul. Stawowa w miejscowości Stary Ujazd 10 000,00

 - Budowa drogi gminnej działka Nr 725/2 w Jaryszowie 55 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 -  Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Olszowej działka Nr 280 i 282 30 000,00

60095 Pozostała działalność 1 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 700 000,00

 - Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe 1 700 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 148 000,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 1 552 000,00

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 410 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 000,00

 - Zakup nieruchomości - działka Nr 458, 459 w Ujeździe 400 000,00

 - Wykup gruntu - działka Nr 376 w Starym Ujeździe 10 000,00

754 BEZPIECZEŃSTOW PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00

 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji 50 000,00

   i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP Olszowa 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 - Budowa budynku remizy dla OSP w Niezdrowicach  50 000,00

 - Budowa budynku remizy dla OSP w Zimnej Wódce 50 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

 - Wykonanie monitoringu 50 000,00

801 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 709 900,00

80101 Szkoły podstawowe 2 550 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 550 000,00

 - Sport jako narzędzie do aktywizacji i integracji społecznej - rewitalizacja kompleksu boisk 2 550 000,00

   przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Ujeździe

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 550 000,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 3



Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 2 000 000,00

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

80104 Przedszkola 159 900,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 900,00

 - Budowa Gminnego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym w Ujeździe 159 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 503 670,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 969 233,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 849 910,00

 - Poprawa gospodarki wodnej w Gminie Ujazd oraz budowa wodociągu i kanalizacji na osiedlu 849 910,00

   Piaski w Ujeździe - etap III

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 224 009,71

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 625 900,29

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 323,12

 - Spłata zobowiązań za odpłatne przekazanie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 79 323,12

 - Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Kościelnej w Sieroniowicach 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 129 437,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00

 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji

   i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców 50 000,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 079 437,00

 - Likwidacja i wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w Gminie Ujazd, Gminie Bierawa 1 079 437,00

   i Gminie Leśnica

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 334 517,52

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 744 919,48

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 325 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 325 000,00

 - Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy 1 325 000,00

   Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn. 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 635 459,36

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 689 540,64

w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

 - Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Ujazd 80 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 40 000,00

 - Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00

   obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 5



Konserwacja ołtarza bocznego w Kościele w Olszowej 40 000,00

92195 Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw w Ujeździe przy ul. Gliwickiej 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 25 312,94

92601 Obiekty sportowe 25 312,94

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 312,94

 - Budowa wiaty w Niezdrowicach 25 312,94

Jednostka realizująca - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszowej 15 000,00

801 SZKOŁY PODSTAWOWE 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

 - Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej w Olszowej 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 11 583 504,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 763 504,96

Dotacje na zadania inwestycyjne 820 000,00

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 6



                                                   Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                                   Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                                                    PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO  NA  2022  ROK

WYSZCZEGÓLNIENIE                  PLAN NA 2022 ROK W ZŁ.

Stan środków obrotowych na początek roku 312 600,00

PLAN PRZYCHODÓW OGÓŁEM 3 696 000,00

w tym:

 - dotacje 346 300,00

Razem: stan środków obrotowych + plan przychodów 4 008 600,00

PLAN KOSZTÓW OGÓŁEM 3 696 000,00

w tym:

 - koszty bieżące 3 696 000,00

 - koszty majątkowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 312 600,00

OGÓŁEM PLAN PRZYCHODÓW 3 696 000,00

OGÓŁEM PLAN KOSZTÓW 3 696 000,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



                          Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                          Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                                      PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  NA  2022 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2022  ROK

ZŁ

PRZYCHODY 2 146 769,79

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 199 045,00

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 740 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 207 724,79

ROZCHODY 1 484 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 430 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 54 000,00

BUDŻET GMINY UJAZD OGÓŁEM NA 2022 ROK PLAN NA 2022 ROK

Dochody 40 740 371,94

Przychody 2 146 769,79

Ogółem 42 887 141,73

Wydatki 41 403 141,73

Rozchody 1 484 000,00

Ogółem 42 887 141,73

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik Nr 6 do  Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                     Nr XL.266.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku

                                                     PLAN  WYDATKÓW  NA  2022  ROK

                                                                  FUNDUSZ  SOŁECKI

             PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK W ZŁ.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                                 FUNDUSZ SOŁECKI

OGÓŁEM                         Z TEGO:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 498,98 40 498,98 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 498,98 40 498,98 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 40 498,98 40 498,98 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 6 000,00 6 000,00 0,00

900 GOSPODARKI KOMUNALNA I OCHRONA 38 267,83 38 267,83 0,00

ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 267,83 38 267,83 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 38 267,83 38 267,83 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 203 374,96 193 374,96 10 000,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 600,48 98 600,48 0,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 1



Wydatki funduszu sołeckiego 98 600,48 98 600,48 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 94 774,48 94 774,48 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 94 774,48 94 774,48 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 40 312,94 15 000,00 25 312,94

92601 Obiekty sportowe 40 312,94 15 000,00 25 312,94

Wydatki funduszu sołeckiego 40 312,94 15 000,00 25 312,94

OGÓŁEM WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO 328 454,71 293 141,77 35 312,94

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19301F8-9A4C-4325-B69E-E110D711933F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (8)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 7 Tiret 2 (10)

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (11)
	Paragraf 9 Tiret 2 (12)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (13)
	Paragraf 10 Tiret 2 (14)

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Tiret 1 (15)
	Paragraf 12 Tiret 2 (16)

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 14 Punkt 1 Tiret 2 (18)
	Paragraf 14 Punkt 1 Tiret 3 (19)

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

